
BARILOCHEBARILOCHE
Vuelo desde Cor

• Servicio de traslado pre y post aéreo con costo adicional hasta Aeropuerto
Pajas Blancas (*ver detalle de ruta) 
• Aéreo desde CÓRDOBA con Compañía Aérea FLYBONDI - Vuelo Directo -
CUPOS CONFIRMADOS 
• MUY IMPORTANTE: Los horarios de los vuelos se confirman 24/48 hs antes de
la salida, sujetos a posibles modificaciones correspondientes pura y
exclusivamente por determinación de la Aerolínea, ajenas a nuestra
Empresa. Las butacas se asignan aleatoriamente. 
• Equipaje permitido 12 Kg en Bodega y hasta 6 kg bolso de mano o mochila •
04/05 Noches de Alojamiento con Desayuno según fecha indicada 
• Receptivo en destino. Traslados IN / OUT aeropuerto/hotel/aeropuerto 
• Asistencia médica de emergencia VISITAS: Circuito Chico (sin ascenso)

VISITAS: Circuito Chico (sin ascenso).

SERVICIOS:



HOTEL SALIDA TOTALHABNOCHES TARIFA 

4 noches 370.777 +123.592

583.832 + 145.958 $729.790

18de
Noviembre

Finde Largo

7 de Octubre
$494.369DWL/TPL

SGL Desayuno

4 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

4 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

5 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

5 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

5 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

5 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

4 noches DWL/TPL

SGL Desayuno

9 de Diciembre

8 - 15 Enero
5 - 12 Febrero

Carnaval

12 - 19 Marzo

4 noches DWL/TPL

SGL Desayuno
31 Marzo

Semana santa

8 - 15 Enero
5 - 12 Febrero

Carnaval

12 - 19 Marzo

31 Marzo
Semana santa

396.600 + 132.200

591.919 + 147.980

389.888 + 129.963

531.959 + 132.990

612.430 + 262.470

944.790 + 404.910

600.592 + 257.369

969.359 + 415.440

566.860 + 242.940

874.860 + 374.940

629.929 + 269.970

993.915 + 425.964

626.940 + 268.689

1.021.895 + 437.955

591.359 + 253.440

921.830 + 395.070

$528.800

$739.899

$519.850

$664.949

$874.900

$1.349.700

$857.988

$1.384.799

$809.800

$1.249.800

$899.899

$1.419.879

$895.629

$1.459.850

$844.799

$1.316.900

HOTEL
Flamingo
https://flamingo-
bariloche.com.ar/

hoteles
GRUPO
TIERRA

GAUCHA
https://grupotierragau
cha.com.ar/portal/es-
es/1881/HomeCadena

ADICIONAL MEDIA PENSIÓN en Restaurante menú fijo (OCTUBRE): $ 130.000 X PAX + 3.5% -

(NOVIEMBRE/DICIEMBRE): $ 150.000 X PAX + 3.5%

(*) Traslado IN/OUT hasta el Aeropuerto de Córdoba con costo adicional
(OCTUBRE A DICIEMBRE $140.000 neto por pax +3.5%)-(ENERO A MARZO $200.000 neto por pax +3.5%):

 RUTA 1: San Francisco – Devoto – La Francia - Arroyito 
Ruta 2: Ms. Juárez – Bell Ville – Villa María – Oliva - Oncativo – Rio Segundo 
(*) Traslado IN/OUT hasta el Aeropuerto de Córdoba con costo adicional 

(AGOSTO A DICIEMBRE $170.000 neto por pax +3.5%)-(ENERO A MARZO $250.000 neto por pax +3.5%): 
SANTA FE -ESPERANZA - N. TORINO–RAFAELA San Jorge – Las Rosas – Armstrong - Cañada de Gómez – Rosario

Menores de 02 (NO CUMPLIDOS) abonan $15.000 IMP + $10.000 de Asistencia / Menores de 02/03 años abonan butaca
- $330.000 NETO + 3,5% gto (Octubre a diciembre) - $370.300 NETO + 3,5% gto (Enero - marzo 2026) Compartiendo

con dos (2) adultos los servicios hoteleros. 4 años en adelante tarifa de Adulto con todos los servicios. Tarifa sujeta a
reajuste sin previo aviso. Los precios publicados NO incluyen gastos. Sólo el pago del 100% congela tarifa.

 
Importante: La empresa no se responsabiliza por modificaciones de vuelos / horarios y/o cambios de Aeropuertos

que surjan por disposición de la Aerolínea

https://flamingo-bariloche.com.ar/
https://flamingo-bariloche.com.ar/
https://flamingo-bariloche.com.ar/

