

BARILOGHE

- Vuelo desde Cor **SERVICIOS:**
 - · Servicio de traslado pre y post aéreo con costo adicional hasta Aeropuerto Pajas Blancas (*ver detalle de ruta)
 - Aéreo desde CÓRDOBA con Compañía Aérea FLYBONDI Vuelo Directo -**CUPOS CONFIRMADOS**
 - MUY IMPORTANTE: Los horarios de los vuelos se confirman 24/48 hs antes de la salida, sujetos a posibles modificaciones correspondientes pura y exclusivamente por determinación de la Aerolínea, ajenas a nuestra Empresa. Las butacas se asignan aleatoriamente.
 - Equipaje permitido 12 Kg en Bodega y hasta 6 kg bolso de mano o mochila 04/05 Noches de Alojamiento con Desayuno según fecha indicada
 - Receptivo en destino. Traslados IN / OUT aeropuerto/hotel/aeropuerto
 - · Asistencia médica de emergencia VISITAS: Circuito Chico (sin ascenso)

VISITAS: Circuito Chico (sin ascenso).

HOTEL	SALIDA	NOCHES	HAB	TARIFA	TOTAL
HOTEL Flamingo https://flamingo- bariloche.com.ar/	7 de Octubre	4 noches Desayuno	DWL/TPL	370.777 +123.592	\$494.369
			SGL	583.832 + 145.958	\$729.790
	18de Noviembre Finde Largo	4 noches Desayuno	DWL/TPL	396.600 + 132.200	\$528.800
			SGL	591.919 + 147.980	\$739.899
	9 de Diciembre	4 noches Desayuno	DWL/TPL	389.888 + 129.963	\$519.850
			SGL	531.959 + 132.990	\$664.949
	8 – 15 Enero 5 – 12 Febrero Carnaval	5 noches Desayuno	DWL/TPL	612.430 + 262.470	\$874.900
			SGL	944.790 + 404.910	\$1.349.700
	12 - 19 Marzo	5 noches Desayuno	DWL/TPL	600.592 + 257.369	\$857.988
			SGL	969.359 + 415.440	\$1.384.799
	31 Marzo Semana santa	4 noches Desayuno	DWL/TPL	566.860 + 242.940	\$809.800
			SGL	874.860 + 374.940	\$1.249.800
hoteles GRUPO TIERRA GAUCHA https://grupotierragau cha.com.ar/portal/es- es/1881/HomeCadena	8 - 15 Enero 5 - 12 Febrero Carnaval	5 noches Desayuno	DWL/TPL	629.929 + 269.970	\$899.899
			SGL	993.915 + 425.964	\$1.419.879
	12 - 19 Marzo	5 noches Desayuno	DWL/TPL	626.940 + 268.689	\$895.629
			SGL	1.021.895 + 437.955	\$1.459.850
	31 Marzo Semana santa	4 noches Desayuno	DWL/TPL	591.359 + 253.440	\$844.799
			SGL	921.830 + 395.070	\$1.316.900

ADICIONAL MEDIA PENSIÓN en Restaurante menú fijo (OCTUBRE): \$ 130.000 X PAX + 3.5%
(NOVIEMBRE/DICIEMBRE): \$ 150.000 X PAX + 3.5%

(*) Traslado IN/OUT hasta el Aeropuerto de Córdoba con costo adicional (OCTUBRE A DICIEMBRE \$140.000 neto por pax +3.5%)-(ENERO A MARZO \$200.000 neto por pax +3.5%):

RUTA 1: San Francisco – Devoto – La Francia - Arroyito
Ruta 2: Ms. Juárez – Bell Ville – Villa María – Oliva - Oncativo – Rio Segundo

(*) Traslado IN/OUT hasta el Aeropuerto de Córdoba con costo adicional

(AGOSTO A DICIEMBRE \$170.000 neto por pax +3.5%)-(ENERO A MARZO \$250.000 neto por pax +3.5%):

SANTA FE -ESPERANZA - N. TORINO-RAFAELA San Jorge - Las Rosas - Armstrong - Cañada de Gómez - Rosario

Menores de 02 (NO CUMPLIDOS) abonan \$15.000 IMP + \$10.000 de Asistencia / Menores de 02/03 años abonan butaca - \$330.000 NETO + 3,5% gto (Octubre a diciembre) - \$370.300 NETO + 3,5% gto (Enero - marzo 2026) Compartiendo con dos (2) adultos los servicios hoteleros. 4 años en adelante tarifa de Adulto con todos los servicios. Tarifa sujeta a reajuste sin previo aviso. Los precios publicados NO incluyen gastos. Sólo el pago del 100% congela tarifa.

Importante: La empresa no se responsabiliza por modificaciones de vuelos / horarios y/o cambios de Aeropuertos que surjan por disposición de la Aerolínea